Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.2.01 Acabados textiles 10,643.60

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 112,572.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 28,320.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 35,400.00

Total 186,935.60

El monto de : **Ciento ochenta y seis  mil novecientos treinta y cinco con 60/100 (186,935.60)